
 
 

УКРАЇНА 
ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 
Коломийського району Івано-Франківської області 

Сьоме демократичне скликання 
Рішення 

від листопада 2019 року 
№                                                                      смт. Печеніжин 
 
 
Про  передачу майна  
         
  

Відповідно до Бюджетного кодексу України, закону України «Про 
освіту», Закону України «Про загальну середню освіту», Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» 

вирішила: 
  

1. Передати з балансу виконавчого комітету Печеніжинської селищної  
ради ОТГ на баланс Печеніжинського ліцею майно, балансовою вартістю 
78195,54 грн. згідно Додатку 1 даного рішення. 

2. Передати з балансу виконавчого комітету Печеніжинської селищної  
ради ОТГ на баланс Сопівського ліцею майно, балансовою вартістю 
54507,60грн. згідно Додатку 2 даного рішення. 

3. Печеніжинському селищному голові Довіраку І.В. утворити комісію з 
передачі майна та забезпечити в установленому законодавством порядку 
приймання-передачу зазначеного майна з балансу виконавчого комітету 
Печеніжинської селищної ради на баланс Печеніжинського та Сопівського 
ліцеїв. 

4.Директору Печеніжинського ліцею Кузику М.В. та директору 
Сопівського ліцею Угринчук  Л.П. здійснювати заходи щодо ефективного 
використання та збереження переданого майна. 

5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань промисловості,підприємства, транспорту, зв’язку, сфери послуг та 
житлово-комунального господарства, комунальної власності. 
 
 
 
 
 

Печеніжинський селищний голова  ОТГ                                      І. В. Довірак    
 
 
 
      
 



Додаток 1 
ПЕРЕЛІК 

основних засобів, які передаються Печеніжинському  ліцею                                                                      
№ 
з/п 

Найменування Кільк
ість  

Початкова 
вартість 

Загальна 
сума 

Рахунок Сума 
зносу 

1 Багатофункційний пристрій 2 6708,00 13416,00 1014 - 
2 Ноутбук Lenovo IdeaP 1 11695,00 11695,00 1014 - 
3 Дедактичні матеріали  НУШ 1 36824,90 36824,90 1018  
4 Проектор EPSON 1 13112,00 13112,00 1014  
5 Волощук Є.В. «Зарубіжна 

література» підручник для 
10класу 

 42 47,75 2005,50 1112  

6 Попель  П.П. «Хімія» підручник 
для 11класу 

42 43,54 1828,68 1112  

7 Авраменко О.М. «Українська 
література» підручник для 
11класу 

44 46,42 2044,68 1112  

8 Мерзляк А.Г.Номіровський Д.А. 
«Алгебра і початки аналізу» 
підручник для 11класу 

46 59,29  2727,34 1112  

9 Намет « Pringnin» 3 4200,00 12600,00 1113  
10 Намет « tramp» 2 2450,00 4900,00 1113  
11 Проекційний екран Redleof 1 2620,00 2620,00 1113  
12 Кабель HDMI to HDMI 1 510,00 510,00 1113  
 всього   78195,54   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



       Додаток 2 
                                                                                                                                                

ПЕРЕЛІК 
основних засобів, які передаються  Сопівському  ліцею                                                                      
№ 
з/п 

Найменування Кільк
ість  

Початкова 
вартість 

Сума 
підручник 
для 11класу 

Рахунок Сума 
зносу 

1 Багатофункційний пристрій 2 6708,00 13416,00 1014 - 
2 Проектор EPSON 1 13112,00 13112,00 1014  
3 Дедактичні матеріали  НУШ 1 36824,90 36824,90 1018  
11 Проекційний екран Redleof 1 2620,00 2620,00 1113  
12 Кабель HDMI to HDMI 1 510,00 510,00 1113  
 всього   54507,60   

 
 
 


	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ

